
I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

B E N D R A  Č E M P I O N A T O  V Y R Ų  Į S K A I T A  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 63 kg           

Eimantas Šonas 2008 Žemaitija 24 60.1 150 300 1 

Armandas Jonauskas 2012 Žemaitija 12 56.1 244 183 2 

Dovydas Kiričenko 2009 Žemaitija 16 62.2 136 136 3 

Nedas Gužauskis 2012 Tauragės sporto centras 8 49.2 260 130 4 

Paulius Jankauskas 2012 MAXFIT 12 52.0 167 125.25 5 

Nojus Vilkas 2008 Varnių M. Valančiaus gimnazija 16 62.9 119 119 6 

Lukas Visockis 2012 MAXFIT 8 53.5 235 117.5 7 

Šarūnas Eliseev 2013 SK Balnionis 8 45.2 228 114 8 

Augustas Rušas 2011 SK Bastilija 8 49.9 219 109.5 9 

Kajus Gaulia 2011 SK Bastilija 8 56.5 204 102 10 

Viktoras Palijanskas 2013 SK Bastilija 8 40.7 192 96 11 

Domas Lesickas 2011 SK Bastilija 8 41.6 189 94.5 12 

Armantas Ambrozaitis 2012 SK Bastilija 4 61.0 268 67 13 

Elijus Daukša 2016 Tauragės sporto centras 8 35.8 100 50 14 

    Svorio kat. iki 68 kg           

Arijus Vilkas 2008 Žemaitija 16 63.1 250 250 1 

Gvidas Pabrėža 2009 Žemaitija 16 65.6 211 211 2 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 73 kg           

Povilas Kačinskas 1990 Kristalas 32 72.8 185 740 1 

Nedas Januška 2006 SK Bastilija 16 72.9 251 251 2 

Alvydas Brazdžionis 1958 Panevėžys 12 72.0 273 204.75 3 

Vytautas Rudys 2009 MAXFIT 12 72.7 252 189 4 

Paulius Šimkus 2009 Tauragės sporto centras 12 71.9 200 150 5 

Aurimas Špiliauskas 2008 Varnių M. Valančiaus gimnazija 16 70.4 100 100 6 

Matas Beinakeraitis 2012 Tauragės sporto centras 12 70.3 104 78 7 

    Svorio kat. iki 78 kg           

Vladimir Kornejev 1982 Švenčionys 24 74.7 235 470 1 

Tomas Dirda 2006 SK Bastilija 32 75.6 100 400 2 

Romanas Bukinas 1963 Žemaitija 16 76.0 266 266 3 

Edvinas Baltrušis 2007 Tauragės sporto centras 24 74.4 100 200 4 

Virginijus Jokūbauskas 1964 SK Bastilija 16 77.9 180 180 5 

Ričardas Kupčinskas 1942 Lentvaris 12 78.0 144 108 6 

    Svorio kat. iki 85 kg           

Gerardas Bairamovas 1999 MAXFIT 32 83.6 208 832 1 

Saulius Juškevičius 1976 Klaipėda 24 83.0 170 340 2 

Žydrūnas Klapatauskas 1975 Šiauliai 24 80.0 133 266 3 

Darius Balčiūnas 1976 SK Uranas 24 85.0 121 242 4 

Juozapas Velykis 2009 Tauragės sporto centras 16 83.3 220 220 5 

Matas Monstavičius 2010 MAXFIT 16 84.0 217 217 6 

Denisas Chomičius 2007 Tauragės sporto centras 24 81.7 90 180 7 

Dovydas Bivainis 2008 Varnių M. Valančiaus gimnazija 24 83.9 74 148 8 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 95 kg           

Romualdas Vaičiūnas 1991 Alytus 32 86.6 210 840 1 

Ipolitas LeščinskIs 1984 Lentvaris 32 92.0 155 620 2 

Alanas Dzeranovas 1983 SK Balnionis  32 93.3 154 616 3 

Bronius Stankevičius 1960 SK Uranas 32 88.8 133 532 4 

Lukas Gricius 2006 Kristalas 32 90.1 131 524 5 

Mindaugas Keršinskas 1976 Biržai 24 91.3 232 464 6 

Sergej Trukšin 1962 Lentvaris 24 93.1 160 320 7 

Linas Degutis 2001 MAXFIT 24 92.5 111 222 8 

Kęstutis Kasparavičius 1955 Žemaitija 12 91.8 259 194.25 9 

    Svorio kat. virš 95 kg           

Dangiras Lukošius 1989 MAXFIT 32 112.7 264 1056 1 

Julius Kasiliauskis 1991 SK Bastilija 32 117.8 213 852 2 

Aurimas Plačinskas 1986 Pasvalys 32 99.9 201 804 3 

Julius Optas 1995 SK Bastilija 32 98.4 200 800 4 

Marius Bartulis 1977 Pasvalys 32 101.6 180 720 5 

Marius Bartulis 1977 Pasvalys 32 101.6 180 720 6 

Artūras Talijūnas 1981 Kristalas 32 105.0 150 600 7 

Nikolaj Krisko 1959 Lentvaris 32 99.9 128 512 8 

Edgaras Skirzgilas 2008 Žemaitija 24 95.9 238 476 9 

Gabrielius Vainauskas 2007 Žemaitija 24 131.2 182 364 10 

Mantas Juozulevičius 1984 SK Akademija 32 115.4 90 360 11 

Donatas Šiurkus 2005 Kristalas 24 101.9 162 324 12 

Linas Kripaitis 1973 Panevėžys 32 131.0 75 300 13 

Aidas Babrauskis 1974 Kristalas 16 95.7 255 255 14 

Aronas Šalucha 2008 Tauragės sporto centras 24 100.7 123 246 15 

Gabrielius Lauermann 2007 Kristalas 24 116.3 86 172 16 

Aronas Varoničas 2012 SK Bastilija 4 103.1 200 50 17 



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

B E N D R A  Č E M P I O N A T O  M O T E R Ų  Į S K A I T A  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 58 kg           

Rūta Sindikevičienė 1995 MAXFIT 16 57.2 200 200 1 

Monika Navagruckaitė  2009 SK Bastilija 16 51.8 193 193 2 

Agnė Bakšaitė-Razmė 1986 Lentvaris 12 56.7 233 174.8 3 

Deimantė Petrošiūtė 2009 MAXFIT 8 56.2 245 122.5 4 

Camilla Karpičiūtė 2011 MAXFIT 8 57.5 241 120.5 5 

Rugilė Aleksandrovaitė 2012 Žemaitija 8 37.5 235 117.5 6 

Guoda Ramanauskytė 2011 Tauragės sporto centras 8 52.3 220 110 7 

Marija Špokaitė 2012 MAXFIT 8 38.5 173 86.5 8 

Deimantė Paulauskaitė 2012 Tauragės sporto centras 4 45.7 266 66.5 9 

Kamilė Norkeliūnaitė 2012 SK Bastilija 4 50.3 264 66 10 

Auksė Zakaraitė 2012 MAXFIT 4 44.9 248 62 11 

Adrijana Klemonskytė 2011 SK Bastilija 4 40.6 247 61.75 12 

Radvilė Didžbalytė  2012 SK Bastilija 4 57.3 239 59.75 13 

Gabija Smaidžiūnaitė   2012 Tauragės sporto centras 4 38.2 207 51.75 14 

Elena Trapulytė 2014 SK Bastilija 4 43.4 176 44 15 

Tėja Barauskaitė 2014 SK Bastilija 4 34.2 136 34 16 

    Svorio kat. iki 63 kg           

Gintarė Gruodė 1988 Panevėžys 12 60.5 280 210 1 

Vakarė Vaičiulytė 2010 Kristalas 12 62.8 170 127.5 2 

Agnė Dirvinskienė  1986 Kristalas 8 62.3 251 125.5 3 

Gabija Blažytė 2009 MAXFIT 8 62.5 197 98.5 4 

Dorote Damasickyte 2008 SK Bastilija 12 61.4 118 88.5 5 

 



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 68 kg           

Kotryna Visockaitė 2005 SK Akademija 24 65.4 200 400 1 

Samanta Bliuvaitė 1998 SK Bastilija 12 67.9 262 196.5 2 

Danielė Ivanauskaitė 2010 Tauragės sporto centras 12 66.5 244 183 3 

Diana Janušaitė 2008 Tauragės sporto centras 12 64.5 224 168 4 

Saulė Zinkutė  2011 SK Bastilija 8 63.9 122 61 5 

    Svorio kat. virš 68 kg           

Kotryna Drabavičiūtė 2006 Žemaitija 12 74.6 180 135 1 

Simona Simonavičiūtė 2007 Kristalas 12 107.0 177 132.8 2 

Lukrecija Bumbulytė 2007 Kristalas 12 99.2 125 93.75 3 

Gabrielė Armonaitė 2009 MAXFIT 12 122.6 120 90 4 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N U Č I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 53 kg             

Elijus Daukša 2016 Tauragės sporto centras 8 35.8 100 50 7 12 

Viktoras Palijanskas 2013 SK Bastilija 8 40.7 192 96 6 13 

Domas Lesickas 2011 SK Bastilija 8 41.6 189 94.5 5 14 

Šarūnas Eliseev 2013 SK Balnionis 8 45.2 228 114 3 16 

Nedas Gužauskis 2012 Tauragės sporto centras 8 49.2 260 130 1 20 

Augustas Rušas 2011 SK Bastilija 8 49.9 219 109.5 4 15 

Paulius Jankauskas 2012 MAXFIT 12 52.0 167 125.3 2 18 

    Svorio kat. iki 58 kg             

Lukas Visockis 2012 MAXFIT 8 53.5 235 117.5 2 18 

Armandas Jonauskas 2012 Žemaitija 12 56.1 244 183 1 20 

Kajus Gaulia 2011 SK Bastilija 8 56.5 204 102 3 16 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Dovydas Kiričenko 2009 Žemaitija 16 62.2 136 136 1 20 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Gvidas Pabrėža 2009 Žemaitija 16 65.6 211 211 1 20 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Matas Beinakeraitis 2012 Tauragės sporto centras 12 70.3 104 78 3 16 

Paulius Šimkus 2009 Tauragės sporto centras 12 71.9 200 150 2 18 

Vytautas Rudys 2009 MAXFIT 12 72.7 252 189 1 20 

    Svorio kat. virš 78 kg             

Juozapas Velykis 2009 Tauragės sporto centras 16 83.3 220 220 1 20 

Matas Monstavičius 2010 MAXFIT 16 84.0 217 217 2 18 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N I A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Eimantas Šonas 2008 Žemaitija 24 60.1 150 300 1 20 

Nojus Vilkas 2008 Varnių M. Valančiaus gimnazija 16 62.9 119 119 2 18 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Arijus Vilkas 2008 Žemaitija 16 63.1 250 250 1 20 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Aurimas Špiliauskas 2008 Varnių M. Valančiaus gimnazija 16 70.4 100 100 2 18 

Nedas Januška 2006 SK Bastilija 16 72.9 251 251 1 20 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Edvinas Baltrušis 2007 Tauragės sporto centras 24 74.4 100 200 1 20 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Denisas Chomičius 2007 Tauragės sporto centras 24 81.7 90 180 1 20 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Edgaras Skirzgilas 2008 Žemaitija 24 95.9 238 476 1 20 

Aronas Šalucha 2008 Tauragės sporto centras 24 100.7 123 246 3 16 

Gabrielius Lauermann 2007 Kristalas 24 116.3 86 172 4 15 

Gabrielius Vainauskas 2007 Žemaitija 24 131.2 182 364 2 18 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N I A I  ( P R A D E D A N T I E J I )  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

Armantas Ambrozaitis 2012 SK Bastilija 4 61.0 268 67 2   

Dovydas Bivainis 2008 Varnių M. Valančiaus gimnazija 24 83.9 74 148 1   

Aronas Varoničas 2012 SK Bastilija 4 103.1 200 50 3   

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

J A U N I M A S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Tomas Dirda 2006 SK Bastilija 32 75.6 100 400 1 20 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Lukas Gricius 2006 Kristalas 32 90.1 131 524 1 20 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Gabrielius Lauermann 2007 Kristalas 24 116.3 86 172 2 18 

Donatas Šiurkus 2005 Kristalas 24 101.9 162 324 1 20 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

S U A U G U S I E J I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Svorio kat. iki 73 kg             

Alvydas Brazdžionis 1958 Panevėžys 12 72.0 273 204.8 2 18 

Povilas Kačinskas 1990 Kristalas 32 72.8 185 740 1 20 

    Svorio kat. iki 78 kg             

Vladimir Kornejev 1982 Švenčionys 24 74.7 235 470 1 20 

    Svorio kat. iki 85 kg             

Žydrūnas Klapatauskas 1975 Šiauliai 24 80.0 133 266 2 18 

Gerardas Bairamovas 1999 MAXFIT 32 83.6 208 832 1 20 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Romualdas Vaičiūnas 1991 Alytus 32 86.6 210 840 1 20 

Bronius Stankevičius 1960 SK Uranas 32 88.8 133 532 2 18 

Lukas Gricius 2006 Kristalas 32 90.1 131 524 3 16 

Linas Degutis 2001 MAXFIT 24 92.5 111 222 4 15 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Julius Optas 1995 SK Bastilija 32 98.4 200 800 4 15 

Aurimas Plačinskas 1986 Pasvalys 32 99.9 201 804 3 16 

Marius Bartulis 1977 Pasvalys 32 101.6 180 720 5 14 

Dangiras Lukošius 1989 MAXFIT 32 112.7 264 1056 1 20 

Julius Kasiliauskis 1991 SK Bastilija 32 117.8 213 852 2 18 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

V E T E R A N A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    40–49 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Vladimir Kornejev 1982 Švenčionys 24 74.7 235 470 1 20 

Saulius Juškevičius 1976 Klaipėda 24 83.0 170 340 2 18 

Darius Balčiūnas 1976 SK Uranas 24 85.0 121 242 3 16 

    Svorio kat. iki 95 kg             

Mindaugas Keršinskas 1976 Biržai 24 91.3 232 464 3 16 

Ipolitas Leščinskis 1984 Lentvaris 32 92.0 155 620 1 20 

Alanas Dzeranovas 1983 SK Balnionis  32 93.3 154 616 2 18 

    Svorio kat. virš 95 kg             

Marius Bartulis 1977 Pasvalys 32 101.6 180 720 1 20 

Artūras Talijūnas 1981 Kristalas 32 105.0 150 600 2 18 

Mantas Juozulevičius 1984 SK Akademija 32 115.4 90 360 3 16 

    50–59 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Žydrūnas Klapatauskas 1975 Šiauliai 24 80.0 133 266 3 16 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Aidas Babrauskis 1974 Kristalas 16 95.7 255 255 2 18 

Linas Kripaitis 1973 Panevėžys 32 131 75 300 1 20 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

V E T E R A N A I  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    60–69 m. amžiaus             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Alvydas Brazdžionis 1958 Panevėžys 12 72.0 273 204.8 2 18 

Romanas Bukinas 1963 Žemaitija 16 76.0 266 266 1 20 

Virginijus Jokūbauskas 1964 SK Bastilija 16 77.9 180 180 3 16 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Bronius Stankevičius 1960 SK Uranas 32 88.8 133 532 1 20 

Sergej Trukšin 1962 Lentvaris 24 93.1 160 320 3 16 

Nikolaj Krisko 1959 Lentvaris 32 99.9 128 512 2 18 

    70 m. ir vyresni             

    Svorio kat. iki 85 kg             

Ričardas Kupčinskas 1942 Lentvaris 12 78.2 144 108 1 20 

    Svorio kat. virš 85 kg             

Kęstutis Kasparavičius 1955 Žemaitija 12 91.8 259 194.3 1 20 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

M E R G A I T Ė S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Mergaitės             

    Svorio kat. iki 53 kg             

Rugilė Aleksandrovaitė 2012 Žemaitija 8 37.5 235 117.5 2 18 

Marija Špokaitė 2012 MAXFIT 8 38.5 173 86.5 4 15 

Adrijana Klemonskytė 2011 SK Bastilija 4 40.6 247 61.75 6 13 

Kamilė Norkeliūnaitė 2012 SK Bastilija 4 50.3 264 66 5 14 

Monika Navagruckaitė 2009 SK Bastilija 16 51.8 193 193 1 20 

Guoda Ramanauskytė 2011 Tauragės sporto centras 8 52.3 220 110 3 16 

    Svorio kat. iki 58 kg             

Deimantė Petrošiūtė 2009 MAXFIT 8 56.2 245 122.5 1 20 

Radvilė Didžbalytė 2012 SK Bastilija 4 57.3 239 59.75 3 16 

Camilla Karpičiūtė 2011 MAXFIT 8 57.5 241 120.5 2 18 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Dorote Damasickyte 2008 SK Bastilija 12 61.4 118 88.5 3 16 

Gabija Blažytė 2009 MAXFIT 8 62.5 197 98.5 2 18 

Vakarė Vaičiulytė 2010 Kristalas 12 62.8 170 127.5 1 20 

    Svorio kat. virš 63 kg             

Saulė Zinkutė  2011 SK Bastilija 8 63.9 122 61 6 13 

Diana Janušaitė 2008 Tauragės sporto centras 12 64.5 224 168 2 18 

Danielė Ivanauskaitė 2010 Tauragės sporto centras 12 66.5 244 183 1 20 

Lukrecija Bumbulytė 2007 Kristalas 12 99.2 125 93.75 4 15 

Simona Simonavičiūtė 2007 Kristalas 12 107.0 177 132.8 3 16 

Gabrielė Armonaitė 2009 MAXFIT 12 122.6 120 90 5 14 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

M E R G I N O S  I R  M O T E R Y S  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

    Merginos             

    Svorio kat. iki 63 kg             

Vakarė Vaičiulytė 2010 Kristalas 12 62.8 170 127.5 1 20 

    Svorio kat. virš 68 kg             

Kotryna Drabavičiūtė 2006 Žemaitija 12 74.6 180 135 1 20 

Lukrecija Bumbulytė 2007 Kristalas 12 99.2 125 93.75 3 16 

Simona Simonavičiūtė 2007 Kristalas 12 107.0 177 132.8 2 18 

    Moterys             

    Svorio kat. iki 58 kg             

Rūta Sindikevičienė 1995 MAXFIT 16 57.2 200 200 1 20 

    Svorio kat. iki 63 kg             

Gintarė Gruodė 1988 Panevėžys 12 60.5 280 210 1 20 

Agnė Dirvinskienė 1986 Kristalas 8 62.3 251 125.5 2 18 

    Svorio kat. iki 68 kg             

Kotryna Visockaitė 2005 SK Akademija 24 65.4 200 400 1 20 

Samanta Bliuvaitė 1998 SK Bastilija 12 67.9 262 196.5 2 18 

 

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

M E R G I N O S  ( P R A D E D A N Č I O S I O S )  

 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komandos pavadinimas 
Svarsčio 

svoris (kg) 
Sportininko 
svoris (kg) 

Rovimas 
Vieta 

Taškai 
komandai Kartai Taškai 

Tėja Barauskaitė 2014 SK Bastilija 4 34.2 136 34 6   

Gabija Smaidžiūnaitė 2012 Tauragės sporto centras 4 38.2 207 51.75 4   

Elena Trapulytė 2014 SK Bastilija 4 43.4 176 44 5   

Auksė Zakaraitė 2012 MAXFIT 4 44.9 248 62 3   

Deimantė Paulauskaitė 2012 Tauragės sporto centras 4 45.7 266 66.5 2   

Agnė Bakšaitė-Razmė 1986 Lentvaris 12 56.7 233 174.8 1   

  



I LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJOS 12 MIN. ROVIMO RUNGTIES ČEMPIONATO PROTOKOLAS 

 

Varžybų data: 2025 m. rugsėjo 20 d. 

Varžybų vieta: Tauragė 

Varžybų vyr. teisėjas: Antanas Gricius  Varžybų vyr. sekretorius: Tomas Miežlaiškis 

K O M A N D I N Ė  Į S K A I T A  
(skaičiuojami 8 vaikinų ir 2 merginų geriausi rezultatai) 

 
Komandos pavadinimas Taškų suma Vieta 

Žemaitija 198 1 

Tauragės sporto centras 180 2 

Bastilija 172 3 

MAXFIT 169 4 

Kristalas 152 5 

Varnių M. Valančiaus gimnazija 36 6 

 


